ADITAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO – ANO 2018

(Edital aprovado pela resolução nº 038/2018-ConEPE-UNP, de 02 de maio de 2018)

ADITAMENTO Nº 01

(Aprovado pela Resolução nº 052/2018-ConSUni/UnP, de 08 de junho de 2018)

O Reitor da Universidade Potiguar, em aditamento ao Edital supramencionado,

torna público que o período de inscrição (item 1.1 do edital) para candidatos ao Processo

Seletivo do Curso de Mestrado Profissional em Administração, turma 2018, fica

modificado, conforme segue:

1.1 Local e período

As inscrições serão realizadas no período correspondente a 14 de maio até 15 de junho

de 2018, na página oficial da Universidade Potiguar, endereço: http://www.unp.br.

Permanecem inalteradas as demais normas, condições e procedimentos do referido

Edital.

Natal/RN, 08 de junho de 2018.

Prof. Gedson Bezerra Nunes
Reitor

http://www.unp.br/